
Strana 1 (celkem 2)  

vedoucího bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Zuzana  Šertlerová 

Vedoucí bakalářské práce:      doc. Václav Lošek 

Akademický rok: 2016 - 2017 

 
Téma bakalářské práce:        Analýza připravenosti ORP Konice ve vztahu k požární  
                                                  bezpečnosti  
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce    x   

3 Teoretická část práce   x    

4 Praktická část práce    x   

5 Formální úprava práce    x   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  
 
Struktura, zaměření a vlastní obsah bakalářské práce studentky Zuzany Šertlerové v podstatě 
odpovídá požadavkům na kvalifikační práci tohoto typu. Výstupy práce poskytují solidní 
obraz o připravenosti ORP Konice ve vztahu k požární bezpečnosti. Studentka pracovala 
samostatně, připomínky vedoucího práce ze sporadických konzultací ne vždy akceptovala. To 
je například důvodem skutečnosti, že v práci není pregnantně vyjádřen její cíl a použité 
metody zpracování.  
 
 
 
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 2)  

 
 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
V intencích příslušného ustanovení SR/06/2013 jsem provedl hodnocení původnosti práce 
s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti 64 %. Zjištěná míra podobnosti se vztahuje k příloze 
P1 práce – „Další právní ukotvení související s požární ochranou“. Přehled právních předpisů 
jakožto všeobecně známých skutečností uvedených v inkriminované příloze nelze považovat 
za plagiátorství.  Závěr hodnocení původnosti práce – práce není plagiát. 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: nejsou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  D - uspokojivě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne:  25. května  2017 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


